REFEITURA DE UNIU 	so
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício SEPLAN n2  74/2016
Unaí/MG, 17 de outubro de 2016.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, em atenção ao Ofício n2
120/SACOM, de 27 e setembro de 2016, estamos enviando cópia da Prestação

4111 	de Contas do município exercício 2006.

Atenciosamente,
... 	 4

DESPACHO

Ê

,

 DOU CIÊNCIA 7
INCLUA-SE NO EXPE 1 = g

CM   upne-

fü

•
PRESCE4trg  s-  §§

Si (~ 7:411r- a do ~
Secretário Municipal de Planejameir, . mento e Controle Interno

A Senhora
VEREADORA ANDRÉA MACHADO
Presidente da Comissão de Finanças
Câmara Municipal de Unaí
Unaí-Minas Gerais

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Una( - Minas Gerais

e-mail: prefeitura@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1